I N D E X.

ligandi stolam ad collum vexati	326. 580
orandi supra febricitantes	1187
solvendi maleficia in corpore humano existentia	469
solvendi maleficiatum	606
sumendi oleum & panem benedictum	467
ungendi maleficiatos in matrimonio	739
ungendi Maleficiatos vel à dæmonibus vexatos	467.
468	
vulgaris destruendi materialia instrumenta Malefici cii è corpore obsessi per vomitionem, sive ex le- stifernis, aur aliunde selecta	281
Monachorum sanctorum laudes	72. 77
Monendus de quibus sit Dæmoniacus	7
Monialis à dæmonio stuprata	574
Multa fiunt, quæ virtus corporum cœlestium facere nō poteft	764
Multa naturalia faciunt dæmones quæ supernaturalia nobis videntur	764
Multiplici de causa permittit deus corpora humana à dæmonibus vexari	770
Munera quomodo recipere possit Exorcista	4
Mutatio Exorcistarum & locorum necessaria	806
Mutatio locorum valet ad Dæmones Incubos & succu- bos repellendum	182
Multi quandoq; efficiuntur homines à dæmonibus	463

N

<b>N</b> aturalia ad eradicandum maleficium sunt utenda	798
Naturalia materialia quomodo diabolo adver- sentur	204
Naturalia remanserunt Dæmonibus	764. 765
Naturalia suum sortiuntur effectum in Maleficiatis pro- pter benedictionem	799
Naturalis proprietas necessaria in operibus bonis	312
Necessaria Exorcistæ tempore conjurationis quæ sint	
794	
Necessitatis expositio	1199
Negantes te nosse Impii	1238

I N D E X.

Nihil à se possunt dæmones	765
Nihil faciendum de suis à Dæmonibus exemplo Christi	784
Nisi Dominus ædificaverit domum	503
Nisi quia Dominus erat in nobis	501
Nocumentum inferunt dæmones diversis creaturis diversisque modis	773
Nomen aliquando est spiritibus imponendum	13
Nomen Dæmonis principalis, in corpore existentis, est scribendum	25
Nomina Dæmonis quæ habentur in sacra Scriptura	14
Et quæ non habentur inde	16
Nomen Dæmonis revelatum si famosum fuerit, vel non quid sit agendum	12.13
Nomen hoc, Exorcista, quid significet	35
Nomina Angelorum cognita interpretata	89
Nomina beatissimæ Virginis Mariæ	367
Nomina Dei Hebræa multa, Græcæque	66
Nomina dæmonum à divina scriptura prolata	
538	
Nomina Dæmonum comburenda	1109
Nomina ignota sunt metuenda	313
Nomina multa Jesu Christi Domini nostri	172
194	
Nomina multimodè de Deo dicibilia	154
Nomina quæcunque & quomodocunque de Deo dicibilia	66
Nomina sancta à Divo Hieronymo exposita	305
Nomina sancta Dei dicenda super obsessum à dæmone	
327	
Nomina sancta Dei, & domini nostri Jesu Christi	327
365	
Nomina sancta Dei quæ gratis reprehendunt	305
Nomina varia diabolis attributa	1246
Nomine eodem quare diversi spiritus vocentur	120
13	
Nominis diaboli combustio	1246
Non	Non